
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 102_CBT IFSP DE 11 DE JULHO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão para desenvolver projeto(s) de curricularização da extensão, a saber:

● Elifas Levi da Silva - CB070750 - LMA - Presidente
● Glauber Renato Colnago - CB211746 - LMA
● Marta Fernandes Garcia - RG20920X - LMA
● André Luiz dos Santos -CB251719 - LMA
● Jamielli Tomaz Pereira - CB240369 - LMA
● Rubens Lacerda de Sá - RG234059 - LET

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 102/2023
Página 1


		2023-07-12T16:03:26-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




